РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Принято 30  мая 2016 года

О  присвоении  звания  «Почетный  гражданин
Гаврилово-Посадского  муниципального  района
Ивановской  области»

Рассмотрев  ходатайство отдела образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, в соответствии с решением  Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  от 27.01.2016 №70 «О внесении изменений в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 03.06.2008  № 159  «Об  утверждении  положения  о звании «Почетный гражданин Гаврилово-Посадского муниципального района»,  руководствуясь  Уставом Гаврилово-Посадского  муниципального  района,   Совет  Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:
1. Присвоить   звание  «Почетный  гражданин  Гаврилово-Посадского  муниципального  района  Ивановской  области» Никитиной Любови Николаевне, директору МКОУ «Бережецкая основная школа» - за активную общественную деятельность в органах представительной власти Гаврилово-Посадского муниципального района и Новосёлковского сельского поселения, высокое профессиональное мастерство  и большой личный вклад  в   развитие  и совершенствование образовательного процесса, успешное и эффективное развитие творческой активности молодого поколения, активную работу по его патриотическому воспитанию, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности.
2.  Вручение награды  произвести в соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области».
3. Опубликовать настоящее решение  в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на  сайте администрации  Гаврилово-Посадского  муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                      В.Ю.Лаптев

г.Гаврилов Посад
30 мая 2016 года
№ 92

image1.jpeg